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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

4 1   上月份結餘額 98,725

8 收 1 收4月份教職員午餐費 8,100 0 106,825

10 收 2 收4月份學生及替代役午餐費 30,600 0 137,425

10 支 1 太白粉.番茄醬.醋等 765 765 136,660

10 支 2 切菜板.菜瓜布 340 340 136,320

10 支 3 3/16蘋果 1,400 1,400 134,920

10 支 4 3/24瓦斯 2,280 2,280 132,640

10 支 5 3月廚工薪資(含保費) 17,450 17,450 115,190

10 支 6 第5-6週菜金 14,878 14,878 100,312

10 支 7 3/18熟白麵.3/19地瓜丁 518 518 99,794

10 支 8 3/11黑糖花捲.3/12芝麻 519 519 99,275

10 支 9 第7-8週菜金 13,079 13,079 86,196

10 支 10 3/27米蛋糕(點心) 1,080 1,080 85,116

27 支 11 4/21瓦斯 2,250 2,250 82,866

27 支 12 4/8什穀米9公斤 600 600 82,266

27 支 13 糖8包木薯粉12包醬油8瓶鹽8包 1,440 1,440 80,826

27 支 14 4/22台糖沙拉油8瓶 1,160 1,160 79,666

27 支 15 3月份白米 1,610 1,610 78,056

27 支 16 4/20蘋果 1,400 1,400 76,656

27 支 17 第9-10週菜金 13,390 13,390 63,266

27 支 18 4/15麵條 585 585 62,681

本月合計 38,700 4,912 44,147 1,160 2,205 17,450 4,530 0 340 74,744 -36,044

截至本月份累計數 493,580 26,771 215,795 5,096 9,475 119,426 27,121 20,350 6,865 430,899 62,681
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